РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28.03.2017г. № 188                           		                               р.п.Жигалово

О передаче части полномочий на 2018 год
администрации МО «Жигаловский район»

В целях реализации полномочий Жигаловского муниципального образования в соответствии с п. 4 ч. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч 4 ст. 7 Устава Жигаловского МО, руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 10 Устава Жигаловского муниципального образования,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1. [bookmark: _GoBack]Передать администрации МО «Жигаловский район» на 2018 год следующие полномочия:
1.1. по реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских  территорий на 2014 – 2020 гг.» государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014 – 2020 гг.;
1.2. по реализации мероприятий Подпрограммы «Газификация Иркутской области» на 2014 - 2018 годы Государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014 - 2018 годы».
2. Опубликовать настоящее Решение в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

         Председатель Думы Жигаловского
         муниципального образования					                 Д.А. Лунёв

         Глава Жигаловского муниципального
         образования           	                                                             Э.Р. Кузнецова